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عکس روز

آمریکا؛ انبار آرکانزاس پر شد
ســحر طلوعي: ســربازان ارتش آمریکا در تخلیه بار کشــتی کمک می کنند. با رســیدن این کارتن هــا به انبار 
بیمارســتان ها و مراکز درمانی نورث  لیتل راک خیال پزشــکان و پرســتاران و کادر درمــان ایالتی آرکانزاس تا 
حدودی راحت می شود. این روزها یکی از مهم ترین موضوعاتی که در گفت وگوهای میان اعضای کادر درمان 
هر بیمارســتان، نه در آمریکا که در سراسر جهان رایج است، یکی همین کمبود تجهیزات حفاظتی است. نبود 
لباس، ماســک و دســتکش یکبارمصرف به اندازه کافی باعث شده جان بسیاری از پزشکان و پرستاران و دیگر 
اعضای کادر درمان در مواجهه با بیماران کووید- ۱۹ در بیمارستان ها به خطر بیفتد. محموله گان یکبارمصرف 
فعلا به انبار شــهری نورث لیتل راک رسیده  است. مسئولان ایالتی قول داده اند تا روزهای آینده دیگر کمبودها 
را هم رفع کنند. شمار مبتلایان به کووید- ۱۹ در ایالت آرکانزاس به ۵۲ نفر رسیده و همین باعث شده مسئولان 
به تکاپو بیفتند تا مانع ازدست رفتن کادر درمان شوند. آنها در جبهه نخست مبارزه با ویروس کرونا قرار دارند.
عکس: آرکانزاس دموکرات گزت

گالري جهانگالري جهان

گاردین
امکان ادامه قرنطینه وجود دارد

�تا چند روز دیگر قرار اســت نخستین محموله حفاظت شخصی 
پزشکان و پرستاران اروپایی به دستشان برسد؛ اما پزشکان و پرستاران 
انگلیســی جزء این گروه به حســاب نمی آیند. چــرا؟ گاردین در تیتر 
یک خبر می دهد انگلیس هر ســه بخت خــود را برای خرید عمده 
تجهیزات حفاظتی از دســت داده  است. چگونه؟ روزنامه گاردین در 
گزارشی اختصاصی روشــن می کند ۲۵ عضو اتحادیه اروپا به علاوه 
هشــت شرکت به صورت هم زمان و دســته جمعی فرم درخواست 
تجهیزات حفاظتی شــامل دستکش، ماســک، نقاب یا عینک ایمنی 
و... را تهیه کــرده و در اختیار اتحادیه اروپا قــرار داده اند تا این نهاد 
معتبر آن را پیگیری کند. این طور که گاردین می نویســد، در دو، ســه 
روز آینده بخش اول خرید به ارزش یک و نیم میلیارد یورو به دســت 
خریداران می رسد؛ اما انگلیس که مسیری جدا از اتحادیه اروپا را طی 
می کند، این فرصت را از دســت داده  است. نکته ای که گاردین به آن 
اشاره می کند، جالب است؛ انگلیس جزء نخستین کشورهای اروپایی 
بود که با اعتراض کادر درمان نســبت به کمبود تجهیزات حفاظتی 
برای مقابله با کرونا رو به رو شــد. روزنامه گاردین در عکس یک، دو عضو کادر درمان اســپانیا را به تصویر کشیده که در 
آغوش یکدیگر گریه می کنند؛ آنها همکارشــان را بر اثر ابتلا به کووید ۱۹ از دســت  داده اند. دولت اســپانیا در حال رفع 
محدودیت های قرنطینه  است. صدها هزار کارمند و کارگر بعد از رفع محدودیت ها سر کارشان بازگشته اند و این باعث 

نگرانی کادر درمان شده  است؛ اما دولت انگلیس اعلام کرده فعلا خبری از بازگشت به حالت عادی نیست. 
نکته: تهیه تجهیزات حفاظت شخصی کادر درمان بریتانیا مهم ترین موضوع صفحه یک گاردین در این روزها بوده  است.

نشنال
ویزاهای اقامتی تا پایان امسال معتبر است

�دولت امارات برای کمک به شهروندانی که بر اثر شیوع کووید ۱۹ 
موفق نشــده اند ســفر کنند یا فرایند تمدید اعتبــار ویزا را طی کنند 
و...، مجوزهای اقامتی را تا پایان امســال تمدید کرده  است. روزنامه 
نشــنال در تیتر یک، این خبر را منتشر می کند و در گزارشی جزئیات 
آن را شــرح می دهد. با توجه به همه گیری ویروس کرونا و شــیوع 
بیماری کووید ۱۹، بسیاری از سفرها به مقصد امارات لغو شد؛ همین 
موضوع باعث شــد فرایند تمدید ویزا برای بسیاری از شهروندان به 
تأخیر و تعویق بیفتد. دولت امارات تا پایان امســال به شــهروندان 
مهلــت داده و رفت و آمــد آنها را قانونی دانســته  اســت. امارات 
در حال حاضــر چهار هزار و ۵۲۱ مورد بیمــار مبتلا به کووید ۱۹ دارد. 
از ایــن میــان ۲۵ نفر هم جان خود را از دســت داده اند. در عکس 
یک نشــنال تعدادی از مهاجران آفریقایی را بعد از فرایند نجات در 
گرند هاربر مالت مشاهده می کنیم. چهار قایق قاچاق از لیبی به آب 
زده اند تا شــاید به اروپا برســند. بعضی به ایتالیا رسیده اند، بعضی 
غرق شده اند یا آسیب دیده اند؛ اما این گروه ۸۵ نفری با کمک کشتی 
به مالت رسیده اند. نشنال نوشته نگرانی گروه رصد مهاجران بیشتر درباره دو قایق دیگر است که فعلا هیچ نشانی از 
آنها در آب ها نیست. نشنال در گزارش یک به خبری درباره حوثی های یمن اشاره می کند. در این گزارش می خوانیم 

با اینکه دو روز از توافق آتش بس در یمن می گذرد، حوثی ها ۲۴۱ بار آن را نقض کرده اند.
نکته: بعد از مدت ها یمن به صفحه یک روزنامه نشنال بازگشته  است.

یواس ای تودی
رئیس جمهور یک هفته وقت تلف کرد

عکســی از ترامپ در مراسم تقدیر و تشــکر از ژنرال بازنشسته،  �
جک کیــن، در صفحه یــک روزنامــه یواس ای  تــودی خودنمایی 
می کند. عکس در تاریخ ۱۰ مارس ثبت شــده  اســت؛ درســت در 
روزهایی که کرونا نه تنها شــهروندان آمریکایی را آلوده کرده بلکه 
در حال جولان دادن است و کارشناسان را وادار به واکنش و هشدار 
کرده، ولی هیچ واکنش معقولی از ســوی ترامپ دیده نمی شــود. 
یواس ای تودی می نویسد درست در همین روزها که کرونا مهم ترین 
ســوژه رایج میان مردم اســت، ترامپ وقت تلف می کند و سرگرم 
کارهای دیگر است؛ مثلا در مراسم تقدیر از کین شرکت می کند و به 
کرونا بی توجه اســت. او یک هفته دیر جنبید تا نیویورک بشود یکی 
از مهم ترین مراکز شــیوع کرونا. یواس ای تودی در گزارش نخســت 
صفحه یک خود بــه عواقب بی توجهی ترامپ بــه موضوع کرونا 
اشاره و ادعا می کند به گمان کارشناسان آنچه امروز ایالات متحده 
با آن دست و پنجه نرم می کند، نتیجه سهل گیری ترامپ در نخستین 
روزهای مشــاهده ویروس در آمریکاست. تیتر یک این روزنامه هم 

بی ارتباط به کرونا نیســت. یواس ای تودی می نویسد جامعه آمریکایی در آســتانه انفجار است. چرا؟ چون آنها فکر 
می کردند اگر چهار هفته در قرنطینه به ســر ببرند، حتما اوضاع بهتر می شود و بعد از آن می توانند به شرایط عادی 
بازگردند؛ اما حالا یک ماه گذشته،  نه از آمار مبتلایان کم شده ، نه مرگ ومیر متوقف شده و نه اوضاع عادی شده  است. 
آنها از ادامه این وضعیت می ترسند و در آستانه انفجار هستند. اوضاع بد اقتصادی هم که مزید بر علت شده  است. 

نکته: گزارش های یواس ای تودی درباره حواشی کرونا در آمریکا خواندنی است.

الشرق الاوسط
رفع نسبی محدودیت های کرونایی در اروپا

با بهتر شدن اوضاع شــیوع کرونا در اروپا، برخی کشورهای قاره  �
ســبز تصمیم گرفته اند محدودیت های ســنگین و قرنطینه سفت و 
ســخت را تا حدودی رفع کنند. روزنامه الشرق الاوسط عربستان در 
تیتر یک این خبر را بازتاب داده  اســت. در میان کشورهای اروپایی، 
ایتالیا و اســپانیا اوضاع به مراتب بدتری نســبت به دیگر کشــورها 
داشــته اند؛ آنها بالاترین میزان مبتلاهای کووید ۱۹ و بالاترین تعداد 
تلفــات را ثبت کرده اند. هر دو دولت اســپانیا و ایتالیا شــدیدترین 
شــرایط قرنطینه ای را برای شهروندانشــان اعمــال کردند تا اینکه 
مراکز رســمی مدعی شــدند اوضاع تا حدودی بهتــر و قابل قبول 
شده  است. آنها موفق شده اند روند ابتلا به کووید۱۹ و مرگ ومیر در 
اســپانیا و ایتالیا را تا حدودی کنترل کنند. اسپانیا از تعداد زیادی از 
کارمندان خواســته دوباره سر کار بازگردند و کارشان را شروع کنند. 
معلوم نیست عواقب این تصمیم گیری چه باشد. الشرق الاوسط در 
این گزارش به وضعیت بد همه گیری کووید ۱۹ در آمریکا هم اشاره 
می کند. عکس یک این روزنامه، خوشحالی کادر درمان بیمارستانی 

در مراکش را به تصویر کشیده  است؛ آنها از اینکه همکارشان موفق شده کرونا را شکست دهد و حالش خوب شود، 
خوشحال هستند و جشن گرفته اند. خبر دیگر در صفحه یک الشرق الاوسط درباره تعیین مرز میان ترکیه و روسیه در 

سوریه است؛ حفر خندق و کانال در ادلب و حلب میدان عمل دو گروه را مشخص می کند! 
نکته: مناقشات سوریه یکی از مهم ترین موضوعات صفحه یک الشرق الاوسط است.

واتیکان؛ تنهایى هاى یک پاپ   هند؛ بمبئى به خواب رفته است
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مراسم عید پاک امســال واتیکان در 
خلوت ترین شکل ممکن و تنها با حضور 
عوامل کلیســای ســنت  پیتر برگزار شده  
است. پاپ فرانســیس، رهبر کاتولیک ها 
هم در این روزهای کرونایی این مراســم 
را بــدون حضــور جمعیت های مردمی 
برگزار کرده  است. شیوع بیماری کووید- 
۱۹ مانع از تشکیل جمعیت های مذهبی 
و غیرمذهبی مردمی در سراســر جهان 
شــده  اســت. پــاپ در ســخنرانی عید 
پــاک از دولتمردان و رهبران کشــورها 
خواســته بــرای صلــح تــلاش کننــد، 
همچنین بدهی های کشورهای فقیرتر را 
ببخشــند و با کمک هم ویروس کرونا را 

دهند.  شکست 
عکس: عرب نیوز

این روزها که مقررات منع رفت وآمد 
یا قرنطینه برقرار است، فشار کار رفتگران 
شهری پرجمعیت و شلوغ مثل بمبئی تا 
حدودی کمتر از قبل اســت. مردم کمتر 
بیرون از خانه هایشــان حاضر می شــوند 
و بالطبع زبالــه کمتری هم از خود به جا 
می گذارنــد. همیــن فرصتی شــده تا در 
خلوتــی خیابان ها و کوچه هــا رفتگران 
بنشــینند و رو به دوربین عکاسان لبخند 
بزننــد. دولت هنــد قرنطینــه را تا آخر 
مــاه آوریل تمدیــد کرده  اســت. تعداد 
مبتلایان به کوویــد- ۱۹ در هند هنوز به 
۱۰ هزار مورد نرســیده  است. دولت هند 
بــا قرنطینه تا امروز موفق شــده از بروز 

فاجعه جلوگیری کند. 
عکس: القدس العربی

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

بحرین- درخت جــوان ۹- گروهی- ســینی بزرگ- 
ضمیر جمع۱۰- جنبیدن پی  در پی- دیگ دهان گشاد- 
قلاب کمربند ۱۱- رســیدن به مقصود- همداســتان 
سامســون- گذراندن و صرف کردن ۱۲- تفاضل گل 

ورزشــی- پایین کوه ۱۳- عددی مفرد- کالاها- فصل 
بهار ۱۴- امید بستن به خداوند- نوعی شیپور- دیسك 
فشــرده ۱۵- شــاه ساســانی و نوه اردشــیر بابکان- 

دوستدار مطالعه- نیم کاسه!.
افقی: 

از اشــکانیان بــه قــدرت رســیدند-   ۱- پــس 
دیرگدازترین فلز شناخته شده ۲- مادربزرگ- روحانی 
زرتشتی- کاســب دوره گرد ۳- شهری در آذربایجان 
غربی- رهبر خونخوار هون- شــخص ۴- دو شــب 
پیــش- مقابل فروش- اســتاندار قدیم ۵- نام دیگر 
شهر ابرکوه- درج شــده ۶- حرکات رزمی نمایشی- 
سبز تیره- از الفبای زبان یونانی ۷- حرف محرمانه- 
فشاردادن- زیرشلواری ۸- میوه ترش هندی- لبریز 
و سرشار- واحدی برای اندازه گیری زمان ۹- افزایش 
ابعاد جســم بر اثر گرمــا- دانشــمند دینی- دقیق 
و کامــل ۱۰- جانشــینی- از مقاطــع مخروطــی- 
عظمت ۱۱- نوعی نوشــیدنی میوه ای- بســیار دانا
۱۲- وســیله ای برای پرواز- شــهری در کردستان- 
درخور و شایسته ۱۳- شایعه- کوه راه- نوعی لباس 
بچــه ۱۴- گرفتن حق به طور تمــام و کمال- آخرین 
حرف الفبای یونانی- زاپاس ۱۵- چاپ گر کامپیوتر- 

از تیم های فوتبال باشگاهی اسپانیا.
عمودی: 

۱- صحنه نمایش- از همســایگان ایران- نوعی 
ســس غلیظ ۲- آتشــگیره- قومی از نــژاد آریایی- 
باشگاه فوتبال فرانسوی۳- اشتباهاتی که نمازگزار 
هنگام خواندن نماز مرتکب می شود- خداشناس- 
چای خارجی ۴- پارچه ای بــا خاصیت ارتجاعی- 
پدر ســلطان محمود غزنوی ۵- فاکس- سرزنش- 
مقابــل آمد ۶- ذره باردار- واحــد اندازه گیری وزن 
الماس- هیدراته ۷- برخــی از آن کره می گیرند - 
راضی و خشنود- بزرگان ۸- فقیر، بی چیز- پایتخت 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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